
 6 – terça-feira, 16 de abril de 2024 diário dos Municípios Mineiros Minas Gerais 

Ibiraci

Prefeitura Municipal
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024, PROCESSO 

073/2024, REGISTRO DE PREÇO 007/2024.
critério de julgamento Menor preço por item. objeto: “Fornecimento 
de combustíveis (gasolina, etanol, diesel comum e diesel s-10) destina-
dos ao abastecimento da frota de veículos, maquinários e equipamentos 
motorizados utilizados pelas secretarias municipais”. serão recebidas 
as propostas até as 08h00min do dia 29 de Abril de 2024, com início 
da disputa de lances às 09h00min do dia 29 de Abril de 2024. o edi-
tal está à disposição dos interessados no setor de Licitações, r: seis 
de Abril, 912, e nos sites www.ibiraci.mg.gov.br e www.portaldecom-
praspublicas.com.br. informações (35) 3544-9700, iBirAci/MG, 15 
de ABriL de 2024.

3 cm -15 1928233 - 1

Igarapé

Prefeitura Municipal
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024 

A prefeitura Municipal de igarapé/MG comunica a reMArcA-
ÇÃo da concorrência 02/2024relativo ao processo Administrativo 
de compras n° 23/2024, nos moldes da Lei Federal n° 14.133/2021 
e suas alterações, do tipo menor preço. A disputa ocorrerá às 10h do 
dia 30/04/2024. objeto: contratação de empresa de engenharia e/ou 
arquitetura para execução das obras de construção do centro espor-
tivo e praça de lazer do Brejo, localizado na rua eduardo Lopes Filho 
no bairro Brejo em Igarapé-MG, conforme as especificações contidas 
nos projetos e demais documentos que integram o edital de Licitação. 
o edital completo está disponível nos sites www.igarape.mg.gov.br, 
www.licitardigital.com.br e ainda, no setor de compras, Licitações e 
parcerias, situado no prédio da prefeitura Municipal de igarapé/MG, na 
Avenida Governador Valadares, n° 447, centro, igarapé/MG, no horá-
rio de 08h às 17h. Mais informações, telefone (31) 3534-5357. Agente 
de contratação, 16 de abril de 2024.

4 cm -15 1928310 - 1

Inhapim

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO 038/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 016/2024
A prefeitura Municipal de inhapim, através de seu prefeito torna 
público processo licitatório cujo objeto é: registro de preços para aqui-
sição de equipamentos de eletrodomésticos, moveis e utensílios domés-
ticos, aquisição de equipamentos para instalação de fábrica de farinha 
conforme resolução 12, de 19 de abril de 2024 - seGoV, e aquisição de 
carrinho coletor de lixo. Abertura dia 03/05/2024 às 08:30 horas na sede 
da prefeitura. edital e seus anexos a disposição no site https://novobb-
mnet.com.br, no site da prefeitura e na praça Alaíde Quintela soares, nº 
115, centro, inhapim. Telefone: (33)3315-1511. inhapim, 15 de abril de 
2024. Marcio elias de Lima e santos - prefeito Municipal.

3 cm -15 1928580 - 1

Ipuiuna

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E 

HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO Nº 60/2024
pregão eletrônico nº 11/2024 referente a Aquisição de retroescava-
deira, nova De Fábrica, para prefeitura Municipal de ipuiuna/MG, em 
atendimento ao convenio seApA nº 1231001271/2023. o prefeito 
municipal de ipuiuna/MG resolve ADJuDicAr e HoMoLoGAr o 
processo à empresa BAMAQ sA BAnDeirAnTes MAQuinAs e 
eQuipAMenTos, cnpJ: 18.209.965/0001-54, pelo valor total de r$ 
438.500,00 (quatrocentos e trinta e oito mil e quinhentos reais). elder 
cassio de souza oliva-prefeito Municipal.

3 cm -15 1928142 - 1

Itabira

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO NA FORMA 
ELETRÔNICA PMI/SUMAP/DICOM Nº 012/2024

processo 022/2024. o município de itabira torna público que fará 
realizar preGÃo nA ForMA eLeTrÔnicA pMi/suMAp/DicoM 
nº 012/2024, processo 022/2024, cujo objeto consiste no registro 
de preços, por item, para eventual aquisição de material médico hospi-
talar para atender as necessidades da secretaria de saúde do Município 
de Itabira/MG, conforme quantidades e especificações constantes no 
Anexo i - Termo de referência do edital, com vigência de 12 (doze) 
meses. A data limite para recebimento e abertura das propostas será 
dia 26/04/2024 às 13:00 horas e o início da disputa do pregão dar-se-á 
no dia 26/04/2024 às 13:30 horas. o edital encontra-se à disposição 
dos interessados no site https://licitar.digital/, no https://www.itabira.
mg.gov.br/ (Menu: Licitação – editais de Aquisição), e-mail: com-
pras.sma@itabira.mg.gov.br, ou na prefeitura, rua Venâncio Augusto 
Gomes, nº 50 – Major Lage de cima – itabira/MG – Telefone (31) 
3839-2336 – 3839-2740, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8 às 18 horas, 
a partir do dia 16/04/2024. iD LiciTAr 25781. itabira, 15 de abril de 
2024. natália Lacerda Faria - secretário Municipal de Administração.

4 cm -15 1928305 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA
PMI/SMA/SUMAP/DICOM Nº 007/2024 

processo 008/2024 o município de itabira torna público que fará 
realizar preGÃo nA ForMA eLeTrÔnicA pMi/sMA/suMAp/
DicoM nº 007/2024, processo 008/2024, cujo objeto consiste no 
registro de preços, por item, para eventual aquisição de equipamentos 
médico-hospitalares, odontológicos e aparelho de ar condicionado para 
atender as necessidades da secretaria de saúde do Município de itabira/
MG, conforme quantidades e especificações constantes no Anexo I – 
Termo de referência do edital, com vigência de 12 meses. A data limite 
para recebimento e abertura das propostas será dia 26/04/2024 às 08:00 
horas e o início da disputa do pregão dar-se-á no dia 26/04/2024 às 
08:30 horas. o edital encontra-se à disposição dos interessados no site 
https://licitar.digital/, no https://www.itabira.mg.gov.br/ (Menu: Licita-
ção – editais de Aquisição), e-mail: compras.sma@itabira.mg.gov.br, 
ou na prefeitura, rua Venâncio Augusto Gomes, nº 50 – Major Lage de 
cima – itabira/MG – Telefone (31) 3839-2336 – 3839-2740, de 2ª a 6ª 
feira, no horário de 8 às 18 horas, a partir do dia 16/04/2024. iD Lici-
TAr 26670. itabira, 15 de abril 2024. natália Lacerda Faria - secretária 
Municipal de Administração – interina.

5 cm -15 1928251 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO PMI/SMA/SUCON Nº 309/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PMI/SMA/SUCON Nº 018/2023

reAViso. o Município de itabira/MG, por meio da secretaria Muni-
cipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna público que 
realizará concorrência pública do Tipo Menor preço Global por Lote, 
sob o regime de empreitada, por preço unitário, para contratação de 
empresa para execução de serviços de recapeamento de vias, no Muni-
cípio de itabira/MG, em atendimento à solicitação da secretaria Muni-
cipal de obras, Transporte e Trânsito, nos termos da lei federal 8.666/93 
e suas alterações posteriores. A cópia do edital referente a esta concor-
rência poderá ser adquirida junto a coordenadoria de contratos da pre-
feitura de itabira, no horário de 12h às 17h, a partir do dia 16/04/2024 
até o dia17/05/2024, através do e-mail contratositabira@yahoo.com.
br.A entrega dos envelopes de “habilitação” e “proposta de preços”, 
deverá ser realizada na Diretoria de Atendimento e protocolo, 2° andar, 
no Anexo Dom Mário Teixeira Gurgel da prefeitura Municipal de ita-
bira, até às 13h do dia 17/05/2024 e o início da reunião de abertura dos 
envelopes dar-se-á dia17/05/2024, às 14h30min, na sala de reuniões 
da coordenadoria de contratos - prédio do Areão, 2º andar, situado na 
rua Venâncio Augusto Gomes, nº 50, Major Lage de cima em itabira/
MG. itabira, 15 de abril de 2024. Amanda c. D. da silva - elizângela 
da s. Teixeira - Andreza B. dos s. de carvalho - comissão permanente 
de Licitação.

5 cm -15 1928252 - 1

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA ELETRÔNICA PMI/SUMAP/DICOM Nº 006/2024

processo 039/2024. o município de itabira torna público que 
fará realizar DispensA eLeTrÔnicApMi/suMAp/DicoMnº 
006/2024, processo 039/2024, cujo objeto consiste na Aquisição 
de placa-mãe para elevador para atender as necessidades da secretaria 
Municipal de Administração de itabira/MG, conforme quantidades e 
especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência. O perí-
odo de envio das propostas terá seu início no dia 16/04/2024 às 12:00 
e seu fim no dia 19/04/2024 às 11:59. A fase de lances ocorrerá no dia 
19/04/2024 de 12:00 às 18:00. o edital encontra-se à disposição dos 
interessados nos sites https://licitar.digital/, https://www.itabira.mg.gov.
br/ (Menu: Licitação – editais de Aquisição), e-mail: compras.sma@
itabira.mg.gov.br, ou na prefeitura, rua Venâncio Augusto Gomes, nº 
50 – Major Lage de cima – itabira/MG – Telefone (31) 3839-2336 – 
3839-2740, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8 às 18 horas, a partir do dia 
16/04/2024. iD LiciTAr 26878. itabira, 15 de abril de 2024. natália 
Lacerda Faria -secretária Municipal de Administração.

4 cm -15 1928349 - 1

PROCESSO LICITATÓRIO PMI/SMA/SUCON Nº 414/2023
CONCORRÊNCIA PÚBLICA PMI/SMA/SUCON Nº 037/2023

reAViso. o Município de itabira/MG, por meio da secretaria Muni-
cipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna público que 
realizará concorrência pública do Tipo Menor preço Global por Lote, 
sob o regime de empreitada, por preço unitário, para  contratação de 
empresa para prestação de serviços de reforma do programa de saúde 
da Família (psF) no Bairro eldorado, na cidade de itabira/MG, em 
atendimento à solicitação da secretaria Municipal de obras, Transporte 
e Trânsito, nos termos da lei federal 8.666/93 e suas alterações posterio-
res. A cópia do edital referente a esta concorrência poderá ser adquirida 
junto a coordenadoria de contratos da prefeitura de itabira, no horário 
de 12h às 17h, a partir do dia 16/04/2024 até o dia 17/05/2024, através 
do e-mail contratositabira@yahoo.com.br. A entrega dos envelopes de 
“habilitação” e “proposta de preços”, deverá ser realizada na Diretoria 
de Atendimento e protocolo, 2° andar, no Anexo Dom Mário Teixeira 
Gurgel da prefeitura Municipal de itabira, até às 13h do dia 17/05/2024 
e o início da reunião de abertura dos envelopes dar-se-á dia 17/05/2024, 
às 15h30min, na sala de reuniões da coordenadoria de contratos - pré-
dio do Areão, 2º andar, situado na rua Venâncio Augusto Gomes, nº 
50, Major Lage de cima em itabira/MG. itabira, 15 de abril de 2024. 
Amanda c. Dias da silva          - elizângela da s. Teixeira - Andreza B. 
s. carvalho - comissão permanente de Licitação.

5 cm -15 1928253 - 1

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO NA FORMA 
ELETRÔNICA SMA/SUMAP/DICOM Nº 017/2024

processo 028/2024. o município de itabira torna público que 
fará realizar preGÃo nA ForMA eLeTrÔnicA sMA/suMAp/
DicoM nº 017/2024, processo 028/2024, cujo objeto consiste no 
registro de preços, por item, para eventual aquisição material de escri-
tório para atender as necessidades de diversas secretarias do Municí-
pio de Itabira/MG, conforme quantidades e especificações constan-
tes no Anexo i - Termo de referência do edital, com vigência de 12 
meses. A data limite para recebimento e abertura das propostas será dia 
26/04/2024 às 8:00 horas e o início da disputa do pregão dar-se-á no dia 
26/04/2024 às 8:30 horas. o edital encontra-se à disposição dos inte-
ressados no site https://licitar.digital/, no https://www.itabira.mg.gov.
br/ (Menu:Licitação– editais de Aquisição), e-mail: com-pras.sma@
itabira.mg.gov.br, ou na prefeitura, rua Venâncio Augusto Gomes, nº 
50 – Major Lage de cima – itabira/MG – Telefone (31) 3839-2336 – 
3839-2740, de 2ª a 6ª feira, no horário de 8 às 18 horas, a partir do dia 
16/04/2024. iD LiciTAr 26706. itabira, 15 de abril de 2024. natália 
Lacerda Faria - secretária Municipal de Administração.

4 cm -15 1928249 - 1

Itabirito

Prefeitura Municipal
EXTRATO TERMO APOSTILAMENTO 
Nº 087/2024 AO CONTRATO Nº 277/2022 

cp 070/2022 - pL 150/2022. objeto: serviços de engenharia para exe-
cução da reforma do cine Teatro Liz Bastos, em atendimento à seM-
cuLT. Fica o contrato 277/2022, reajustado em 3,852715%. corres-
pondente à variação do ipcA referente ao período compreendido entre 
junho de 2022 a junho de 2023.contratada: Multcom construtora Ltda 
– cnpJ: 12.805.036/0001-21.

2 cm -15 1928591 - 1

Itambé do 
Mato Dentro

Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024
Torna-se público o pregão eletrônico nº 012/2024 cujo objeto é o Aqui-
sição de mobiliário escolar e equipamentos (equipamentos de informá-
tica, eletrodomésticos, eletroeletrônicos, equipamentos para cozinha 
industrial, mobiliário escolar) para a escola municipal em atendimento 
o ensino fundamental de itambé do Mato Dentro/MG, observando o 
convênio de saída nº 1261000159/2022/see celebrado com o estado 
de Minas Gerais por intermédio da secretaria de estado de educa-
ção. Abertura: 30/04/2024 as 09h30min. site para realização do pre-
gão: www.licitanet.com.br. o edital e seus anexos estarão à disposição 
dos interessados no site www.itambedomatodentro.mg.gov.br, no site 
www.licitanet.com.br, no portal nacional de compras públicas (https://
www.gov.br/pncp/pt-br), poderá ser solicitado pelo e-mail: licitacoes@
itambedomatodentro.mg.gov.br. Quaisquer informações poderão ser 
obtidas pelos telefones (31) 3500-1699, opção 4. Maria Gleicilene per-
digão – pregoeira.

4 cm -15 1928555 - 1

Itanhandu

Prefeitura Municipal

 EXTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO 09/2024
Objeto: aquisição eventual e parcelada de kit imunocromatografico 
para diagnóstico para detecção qualitativa, simultânea e diferenciada de 
antígenos de SARS-COV e Influenza Tipo A e Tipo B, teste rápido den-
gue iGG/iGM sorologia e repelentes, através do sistema de registro de 
preços. Adjudicação e Homologação: 12/04/2024. empresas compro-
missárias: cepalab Laboratorios s.A, cnpJ 02.248.312/0001-44. Valor 
registrado: r$ 37.500,00. Ata n° 070/2024. AcL Assistência e comér-
cio de produtos para Laboratório Ltda epp, cnpJ 22.267.453/0001-85. 
Valor registrado: r$ 4.255,00. Ata n° 071/2024. Baraoseg Ltda, cnpJ 
53.763.552/0001-18. Valor registrado: r$ 4.235,00. Ata n° 072/2024. 
Atas de registro de preços datadas de 15/04/2024 com vigência de 12 
meses. Acesse as atas na integra no site: www.itanhandu.mg.gov.br/lici-
tacao. paulo Henrique pinto Monteiro – prefeito Municipal.

3 cm -15 1928135 - 1

Itueta

Prefeitura Municipal
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE EDITAL Nº. 016.

 Abertura do processo de Licitação nº 016/2024 na modalidade “pregão 
presencial” nº 07/2024, tipo “Menor preço por item”, para registro de 
preço para futura contratação de forma fracionada de serviços gráficos 
para todas as secretarias e convênios existentes para manutenção de 
suas atividades da prefeitura Municipal de itueta - MG, conforme des-
crito no edital. os envelopes proposta e Habilitação deverão ser proto-
colados nesta prefeitura até o dia 26/04/24 os envelopes serão recebidos 
até as 10:00 hrs, a abertura dos envelopes proposta e Habilitação ocor-
rerá no dia 26/04/24 as 10:00 hrs, na sala da comissão permanente de 
Licitação, o edital 016/2024 encontra-se à disposição, na integra, aos 
interessados, na sede da prefeitura Municipal. A presente licitação será 
processada e julgada em conformidade com a Lei Federal nº 14.133/21. 
itueta/MG, 15 de abril de 2024. Valter José nicoli, prefeito Municipal.

3 cm -15 1928324 - 1

Jaguaraçu

Prefeitura Municipal
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
prefeitura Municipal de Jaguaraçu, Aviso de Licitação, MoDALi-
DADe: pregão eletrônico nº 001/2024 - oBJeTo: A aquisição de 
mobiliários e equipamentos, para as uniDADes BásicAs De 
SAÚDE do município de Jaguaraçu - Minas Gerais, a serem financia-
dos com recursos FinAnceiros preVisTos nA resoLu-
ÇÃo ses/MG nº 6.985/2019 e nº 8.385/2022, resoLuÇÃo ses/
MG nº 8.062/2022 e a resoLuÇÃo ses/MG nº 7.730/2011 e nº 
8.383/2022. Abertura: 29/04/2024. o eDiTAL poDerá ser reTi-
rADo no enDereÇo eLeTrÔnico: www.licitanet.com.br

Maria Aparecida Gonçalves
pregoeira

3 cm -15 1928164 - 1

Janaúba

Prefeitura Municipal
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 

DE LICITAÇÃO N°: 139/2023
 Modalidade: credenciamento n° 28/2023 contratante: Município de 
Janaúba/MG contratadas/Valores totais: Daniele cristina nunes Mar-
ques/r$ 12.600,00 objeto da Licitação: credenciamento de pessoas 
físicas ou jurídicas (regional) para prestação de serviços de shows 
musicais de bandas, duplas, grupos musicais, para atender as necessi-
dades da secretaria de cultura, esporte e turismo deste município.

2 cm -15 1928295 - 1

Fundação Hospitalar de Janaúba

 ROC. 007/24 - PREG. ELETRO 003/24, 
SRP 003/24, EDITAL 006/24 I

objeto: Futura e eventual aquisição de esterilizador por métodos físi-
co-químicos, lavadora ultrassônica, aparelho de anestesia e aparelho 
de raio x – móvel conforme convênio nº 944023/2023, firmado entre 
o ministério da saúde e a fundação hospitalar de janaúba/mg,. Tendo 
como objeto “aquisicao de equipamento e material permanente para 
unidade de atencao especializada em saude”. recebimento das pro-
postas até: 09:00hrs do dia 02/05/24, abertura da sessão pública: às 
09:00hrs do dia 02/05/24, início Da sessão De Disputa De preços: às 
09:01hrs do dia 02/05/24 - Tel.(38)3821-11138, e-mail: licitacao@hrja-
nauba.com.br ou www.portaldecompraspublicas.com.br, www.hrja-
nauba.com.br.

 neurisvaldo Teixeira dos santos-Diretor
3 cm -15 1928453 - 1

Japonvar

Prefeitura Municipal

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2024 
pregão eletrônico nº 004/2024. objeto: Aquisição de um rolo compac-
tador, zero km, objeto do Convênio nº 946641/2023, firmado com o 
Ministério da integração e do Desenvolvimento regional, licitação esta 
a ser regida pela Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. Aber-
tura: 29/04/2024 às 14:00 horas. e-mail: japonvarlicitacao@gmail.
com. Welson Gonçalves da silva, prefeito Municipal.

2 cm -15 1928457 - 1

Jeceaba

Prefeitura Municipal

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 041/2024 - SRP 
N° 022/2024,PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024

o Município de Jeceaba, torna pública a abertura do processo Licita-
tório nº 037/2024, modalidade srp n° 022/2024, pregão n° 022/2024. 
objeto: registro de preço para futura e eventual aquisição de mobiliá-
rios e/ou equipamentos escolar. o credenciamento dos licitantes ocor-
rerá dia 29/04/2024 às 09h, no sítio https://comprasbr.com.br, sendo 
que o edital na íntegra estará disponível aos interessados também no 
site www.jeceaba.mg.gov.br. Jeceaba, 15/04/2024. José Donizete de 
Almeida Maia-prefeito Municipal.

3 cm -15 1928468 - 1

Jequeri

Prefeitura Municipal

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2024

objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de pres-
tação de serviços de Monitores/facilitadores para atuar junto às ofici-
nas socioeducativas do pAiF e do serviço de convivência e Fortale-
cimento de Vínculos do crAs (centro de referência de Assistência 
social). Torna público resultado: Adjudicação/Homologação. A favor 
da seguinte empresa: 26.871.797 Guilherme Anibal dos reis Ferreira, 
cnpJ: 26.871.797/0001-96, no valor de r$ 51.840,00 (cinquenta e um 
mil, oitocentos e quarenta reais), como também da pessoa Física: Antô-
nio Gomes de sousa, cpF: xxx.223.xxx-26, no valor de r$ 28.224,00 
(vinte e oito mil, duzentos e vinte quatro reais). Avenida Getúlio Vargas, 
nº 71, centro, Jequeri/MG. Jequeri, 15 de abril de 2024. Adilson Lopes 
silva - prefeito Municipal.

3 cm -15 1928479 - 1

 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2024

 pregão presencial nº 09/2024. objeto: registro de preços para futura 
e eventual aquisição de carnes e derivados. Torna público resultado: 
Adjudicação/Homologação. A favor das seguintes empresas: comercial 
roldão ribeiro Ltda, inscrita no cnpJ 04.217.644/0001-97, no Valor 
Total de r$ 108.640,75 (cento e oito mil, seiscentos e quarenta reais 
e setenta e cinco centavos) e piramide comercio e Distribuição Ltda, 
inscrita no cnpJ 34.146.991/0001-37, no Valor Total de r$ 379.864,00 
(trezentos e setenta e nove mil, oitocentos e sessenta e quatro reais). 
Avenida Getúlio Vargas, nº 71, centro, Jequeri/MG. Jequeri, 15 de abril 
de 2024. Adilson Lopes silva - prefeito Municipal.

3 cm -15 1928438 - 1

Joanésia

Prefeitura Municipal

EXTRATO - PAC Nº 023/2024
PREGÃO ELETRÔNICO “SRP” Nº 016/2024

reGisTro De preÇos.p M Joanésia – MG, extrato. pAc nº 
023/2024 - p. e. “srp” nº 016/2024. registro de preços objetivando 
a futura e eVenTuAL conTrATAÇÃo De serViÇos pArA 
reForMA De pneus em atendimento às demandas Funcionais da 
Frota Municipal. ABerTurA: 30/04/2024 às 09h00min. LocAL: 
www.novobbmnet.com.br - conTATo: 33 3252 1130, pelo siTe: 
www.joanesia.mg.gov.br ou licitacao.pmj@yahoo.com.silmar da 
Costa Lima.Pregoeiro Oficial

3 cm -15 1928358 - 1

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320240415204813026.


